sexta-feira, 14 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00333 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

CONCORRÊNCIA N° 003/12

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NESTE
MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO AO EDITAL CONVOCATÓRIO CONCORRÊNCIA Nº 003/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 22 de AGOSTO de 2012, às
09h00min, tendo como vencedora a empresa GRAUTECH CONSTRUTORA LTDA.,
inscrita no CNPJ sob nº 10.256.367/0001-24, situada na RUA MOISÉS DE ARAÚJO,
473, GALPÃO 12, LOTE 08, QUADRA C, LOTEAMENTO MIRAGEM,
BURAQUINHO, LAURO DE FREITAS, BAHIA, CEP: 42.700-000, com o valor de
R$ 1.453.480,16 (Um milhão, quatrocentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e
oitenta reis e dezesseis centavos). Considerados exequíveis por estar de acordo com o
valor estimado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado à
empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 14 de setembro de 2012.

Jailton João dos Santos
- Presidente da COPEL -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F0545A6E94EE17606ECB348505B4832